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Содржина 

Дефиниции на мобилни и web сервиси. Вовед во радио - фрекфентни мрежи, 

мобилни мрежи на земјено ниво,  сателитски мобилни мрежи, мобилни мрежи во 

затворени простори, Мобилни  безжични технологии, споредба на различните 

типови  мрежи, можност за конвергенција на услугите кај различните типови 

мобилни и безжични мрежи. IP опиентирани мобилни сервиси. Web базирани 

сервиси. Мобилни  уреди. Архитектура на мобилни сервиси. Примери на безжични 

и мобилни услуги. 
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